
Contacto

Teléfono 956290213
Fax 956201100
Correo Electrónico contratacionycompras@ifef.es

Dirección Postal

Cuesta de las Calesas, 39
(11006) Cádiz España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SU-01/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-11-2023 a
las 11:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector del Instituto de Fomento, Empleo y Formación de la Ciudad de Cádiz - Ayuntamiento de Cádiz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.ifef.es/fomento/index.php/ifef/perfil-de-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7jKDXYxhTCk%3D

Objeto del Contrato: Suministro mediante adquisición de diverso material de oficina necesario para el
desarrollo de los diferentes proyectos que gestiona el Instituto de Fomento, Empleo y Formación del
Ayuntamiento de Cádiz. Procedimiento abierto simplificado - artículo 159.6 LCSP.

Procedimiento abierto simplificado - artículo 159.6 LCSP.Descripción 
Valor estimado del contrato 1.347,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.630,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.347,5 EUR.

Clasificación CPV
30192000 - Artículos de oficina.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.ifef.es/fomento/index.php/ifef/perfil-de-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7jKDXYxhTCk%3D


Dirección Postal

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.347,5 EUR.

Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Formalizado

Adjudicatario

Supplies Electronics Imaging Net For Offices S.L.
NIF B41909193
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE VIRGEN DE FÁTIMA, Nº15-1ºB
SEVILLA España

Contacto

Teléfono 976510344
Correo Electrónico seinfo@seinfo.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.031,31 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.247,89 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SU-01/2023
Fecha de Formalización 25/08/2023

Contrato

Comunicacion adjudicacion Firmada.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=31fac21a-dcc4-449e-b812-2f48a373e08a

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 25/08/2023

Motivación

Motivación Ser la propuesta que incorpora el precio más bajo como único criterio de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

INSTITUTO DE FOMENTO, EMPLEO Y FORMACIÓN - AYUNTAMIENTO DE CÁDIZ
Sitio Web https://sedeelectronica.ifef.es/portalCiudadano/portal/entidades.do?ent_id=5&idioma=1

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=31fac21a-dcc4-449e-b812-2f48a373e08a
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=31fac21a-dcc4-449e-b812-2f48a373e08a
https://sedeelectronica.ifef.es/portalCiudadano/portal/entidades.do?ent_id=5&idioma=1


CUESTA DE LAS CALESAS, Nº 39
(11006) CÁDIZ España

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado - artículo 159.6 LCSP.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/05/2023 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/05/2023 a las 13:00
Observaciones: No serán admitidas las proposiciones presentadas fuera del plazo señalado en el anuncio de licitación o
por cualquier otro medio o sistema de envío distinto a esta plataforma de contratación, utilizando la herramienta
electrónica a disposición de los licitadores.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z95Xo5cSw61t5r0 ngvMetA%3D%3D

ID 0000012058074 |  2023-000877274 | Thu, 23 Nov 2023 11:58:54:107 CET 170073702402130323UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z95Xo5cSw61t5r0ngvMetA%3D%3D

